PAGE

[image: image1.jpg]TPOEJIBXXAHCKOE CIT

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЕЛЬЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014                                                                                          № 176
Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги,

предоставляемой  администрацией

Троельжанского сельского поселения

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих                 принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления                  государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального                     образования «Троельжанское сельское поселение» и в целях повышения                           эффективности расходования бюджетных средств, открытости и                                       общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг                                 населению Троельжанского  сельского поселения
Администрация Троельжанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению администрацией Троельжанского сельского поселения муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными для проживания».

       2. Настоящее  постановление обнародовать (опубликовать) в соответствии с Уставом сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Троельжанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

Н.Г.Заикин